
1 

 

 
Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, br. 120/16) i članka 44. Statuta Općine Kotoriba („Službeni glasnik 

Međimurske županije“, br. 2/18), Općinski načelnik Općine Kotoriba dana 21. prosinca 2018. godine, donio je 
 

PLAN  NABAVE 
Općine Kotoriba za 2019. godinu 

 
Članak 1. 

 Planom nabave za 2019. godinu, određuje se nabava roba, usluga i radova za koje su sredstva planirana u Proračunu Općine Kotoriba, 
a koja će se u 2019. godini provoditi prema odredbama Zakona o javnoj nabavi. 

Članak 2. 
Tijekom 2019. godine, pristupit će se nabavi slijedećih radova, roba i usluga: 

 I.  NABAVA VELIKE VRIJEDNOSTI: 
 u 2019. godini ne planira se nabava roba, usluga i radova velike vrijednosti..   
NABAVA MALE VRIJEDNOSTI: 

Evidencijski 
broj nabave 

Predmet 
nabave 

Brojčana oznaka 
predmeta nabave 
iz Jedinstvenog 
rječnika javne 
nabave (CPV) 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave 

Vrsta 
postupka 

Predmet 
podijeljen 
na grupe? 

Sklapa se 
Ugovor/okvirni 
sporazum? 

Planirani 
početak 
postupka 

Planirano 
trajanje 
ugovora ili 
okvirnog 
sporazuma 

Napomena 

NMV-1/19 Nabava strojeva 43313000 240.000,00 
Otvoreni 
postupak 

DA Ugovor 
travanj 
2019 

12 mjeseci   

NMV-2/19 

Rekonstrukcija 
rerazvrstane 
ceste - Duga 
ulica 

45233120 680.000,00 
Otvoreni 
postupak 

NE Ugovor 
kolovoz 
2018 

6 mjeseci 

Ugovor 
sklopljen 
2.8.2018. 
godine 

NMV-3/19 
Prometnica 
podzetnička 
zona Jug 

45200000 4.800.000,00 
Otvoreni 
postupak 

DA Ugovor 
travanj 
2019 

24 mjeseca   

NMV-4/19 

Oborinska 
odvodnja 
poduzetnička 
zona Jug 

45200000 3.650.000,00 
Otvoreni 
postupak 

DA Ugovor 
travanj 
2019 

24 mjeseca   



2 

 

 

 

 
 
III.  JEDNOSTAVNA NABAVA (nabava roba i usluga procijenjene vrijednosti do 200.000,00 kuna, odnosno nabava 

radova do 500.000,00 kuna): 
Redni broj  

Predmet  nabave 
 

Brojčana oznaka 
predmeta nabave iz 
Jedinstvenog rječnika 
javne nabave (CPV) 

Procijenjena 
vrijednost 

nabave 
(bez  PDV-a) 

 
Roba  / 
Usluge / 
Radovi 

1 2 3 4 5 

 

NMV-5/19 
Javna rasvjeta 
poduzetnička 
zona Jug 

34993000  750.000,00 
Otvoreni 
postupak 

DA Ugovor lipanj 2019 24 mjeseca   

NMV-6/19 
Obnova zgrade 
stare škole - 
centar za kulturu 

45262700 640.000.0,00 
Otvoreni 
postupak 

DA Ugovor 
kolovoz 
2018 

24 mjeseca   

JN-1/19 Najamnina Dani Kotoribe  79952000 
 
 

  32.000,00 USLUGA  

JN-2/19 Reprezentcija Dani 

Kotoribe 

79952000   80.000,00 USLUGA 

JN-3/19 Majice, kape i pregače 

Dani Kotoribe 

18300000   32.000,00 ROBA 

JN-4/19 Ostali rashodi - 

organizacija Dani Kotoribe 

79952000 152.000,00 USLUGA 

JN-5/19 Sitni inventar 39300000   40.000,00 ROBA 

JN-6/19 Usluge odvjetnika i 

pravnog savjetnika 

79112000  24.000,00 USLUGE 

JN-7/19 Električna energija za 09310000  39.900,00 USLUGA 



3 

 

javnu rasvjetu 

JN-8/19 Električna energija 09310000  53.100,00 USLUGE 

JN-9/19 Plin 09123000  53.100,00 USLUGE 

JN-10/19 Usluga telefona, poštei 

prijevoza 

64210000  28.000,00 USLUGA 

JN-11/19 Uređenje prostorija Općine 45262700  40.000,00 RADOVI 

JN-12/19 Uređenje zdrastvene 

ambulante 

45262700 120.000,00 RADOVI 

JN-13/19 Tekuće održavanje 

nerazvstanih cesta (ulica) 

45233252  96.000,00 RADOVI 

JN-14/19 Navoz šljunka na poljske 

puteve 

45233141  50.000,00 RADOVI 

JN-15/19 Prometna signalizacija 45233294  40.000,00 ROBA 

JN-16/19 Tekuće održavanje javnih 

površina 

45112710  24.000,00 USLUGA 

JN-17/19 Tekuće održavanje groblja 45112714  80.000,00 RADOVI 

JN-18/19 Hortikulturalno uređenje 

mjesta 

45112710  80.000,00 RADOVI 

JN-19/19 Oprema za dječje igralište 37535200  80.000,00 ROBA 

JN-20/19 Tekuće održavanje 

kanalizacije 

45232410  40.000,00 RADOVI 

JN-21/19 Instaliranje i zamjena 

uličnih kanderlabera 

34993000  80.000,00 RADOVI 

JN-22/19 Deratizacija i dezinsekcija 90670000  96.000,00 USLUGA 

JN-23/19 Oprema za civilnu zaštitu 39300000  24.000,00 ROBA 

JN-24/19 Najamnina "Dani šibe i 

ribe" 

39522530  32.000,00 USLUGA 



4 

 

JN-25/19 Majice "Dani šibe i ribe" 18235300  32.000,00 ROBA 

JN-26/19 Reprezentacija Dani šibe i 

ribe 

79952000 120.000,00 USLUGA 

JN-27/19 Ostali rashodi - 

organizacija Dani šibe i 

ribe 

79952000 148.000,00 USLUGA 

JN-28/19 Tiskarske usluge 79810000  36.000,00 USLUGA 

JN-29/19 Geodetsko katastarske 

usluge 

71355000  40.000,00 USLUGA 

JN-30/19 Sanacija Ulice Ruđera 

Boškovića 

45233120 400.000,00 RADOVI 

JN-31/19 Reprezentacija Općinsko 

vijeće 

55300000  40.000,00 USLUGA 

JN-32/19 Sufinanciranje troškova 

zbrinjavanja pasa 

85200000  20.000,00 USLUGE 

JN-33/19 Zgrada stare škole 45262700  40.000,00 RADOVI 

JN-34/19 Oprema za videonadzor 32323500 120.000,00 ROBA 

JN-35/19 Izgradnja energetskog 

priključka 

31311000  80.000,00 RADOVI 

JN-36/19 Informativni pano groblja 30195600  20.000,00 ROBA 

JN-37/19 Izgradnja pješačko-

biciklističke staze Ulica 

Nikole Zrinskog 

45233161 480.000,00 RADOVI 

JN-38/19 Usluga vođenja projekta 

Duga ulica 

72224000  60.000,00 USLUGA 

JN-39/19 Usluga vođenja projekta 

Ulaganja u infrastrukturu 

72224000 152.000,00 USLUGA 



5 

 

 

 

 
Članak 3. 

 Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja, a primjenjuje se od 01.01.2019. godine i objavit će se na internetskim 
stranicama Općine Kotoriba. 
 
KLASA: 400-09/18-01/02     
URBROJ: 2109/9-18-01 
Kotoriba, 21. prosinca 2018.     
 
                                                                                                                               OPĆINSKI  NAČELNIK 
 
                                                                Ljubomir  Grgec     
  

 

 

 

 

 

pod.zone Jug 

JN-40/19 Projektiranje i izgradnja 

poslovno-stambenog centra 

45211350  80.000,00 RADOVI 

JN-41/19 Postavljanje ograde na 

igralištu 

45340000 180.000,00 RADOVI 

JN-42/19 Kontejner 44613000  80.000,00 ROBA 

JN-43/19 Tisak Kotoripskog rječnika 79810000  20.000,00 USLUGE 

JN-44/19 Reflektori na igralištu 45316100 120.000,00 ROBA 


